

فرار از میهمانی

زن جوانی که از میهمانی‌ها بیزار بود تصمیم گرفت برای دوری و خودداری از رفتن به میهمانی نقشه‌ای بچیند. او گزارشی غیر واقعی از ربه‌ده شدن خود بر نامه‌ریزی کرد و با این کار ساعتها وقت نیروهای پلیس را به هدر داد. تعداد زیادی از ماموران پلیس حتی از پرونده‌های کم اهمیت‌تر برای عملیات تحقیق و جستجو برای "جوانا گرنساید" ۲۵ ساله که گم شده بود اعزام شدند. این عملیات ۳۶ ساعت طول کشید و تمام کارآگاهان تصور می‌کردند که با یک پرونده آدم ربایی جدی روبرو هستند. خانم گرنساید در یک مجموعه ورزشی به تدریس ایروبیکی و تناسب اندام مشغول است و وقتی سر کلاس خود حاضر



نشده‌ها کارانش نگران او شدند. وقتی ماموران به خانه‌اش مراجعه کردند خانه را خالی دیدند و متوجه شدند خانم گرنساید صبح همان روز هشدار می‌بندی بر ربه‌ده شدنش را در پارکینگ خانه‌اش قرار داده است. عملیات جستجو فوراً آغاز شد و حتی یک هلی کوپتر و تیم جستجوی غواصی نیز به کمک ماموران پلیس شتافتند. با حضور تعداد زیادی از ماموران پلیس، در مجموع ۱۸۰۰ ساعت جستجو و عملیات برای یافتن خانم گرنساید صرف شد که هزینه‌ای بیش از ۲۰ هزار پوند در بر داشت. دو روز بعد ساعت ۷ صبح خانم گرنساید با پای خود به کلاس ورزش آمد و در حالیکه سر تا پا گلی بود؛ اظهار داشت که او را ربه‌ده و زندانی کرده بودند. ماموران در همان بازجویی اولیه به خلاهای موجود در داستان او شک کردند و در نهایت مشخص شد که تمام این داستان ساختگی بوده است. خانم گرنساید از ۱۶ سالگی به نوعی اختلال گوارشی - روانی مبتلاست که در سالهای اخیر شدیدتر هم شده بود. افراد مبتلا به این اختلال بعد از خوردن غذا احساس بدی به خود پیدا می‌کنند و برای اینکه وزنشان بالا نرود عمداً خود را مجبور به تهوع می‌کنند. خانم گرنساید بیماری خود را دلیلش برای کشیدن این نقشه اعلام کرد تا بتواند از میهمانیهای دوستانه فرار کند! با تایید مدارک پزشکی فعلاً تعلیق از کار برای ۱۲ ماه و جریمه نقدی برای خانم گرنساید تعیین شد تا بعداً پرونده با دقت بیشتر بررسی شود.

دهقان فداکار، از نوع خودخواه



به گزارش مسئولان راه آهن نیوجرسی، مردی برای برداشتن گوشی موبایل خود، دسته‌ترمز اضطراری یک قطار مسافربری را کشید! آقای اریک جونز از مسافران قطار بود و در حال عبور از بین واگنها بود که موبایلش از دستش افتاد و زیر قطار رفت. اما او به جای اینکه مسئول قطار را در جریان قرار دهد خود برای پس گرفتن موبایلش اقدام کرد و ترمز قطار را کشید. این اتفاق ساعت ۸ صبح رخ داد و مسئولان بلافاصله مشغول بررسی این ایست ناگهانی شدند. بعد از مشخص شدن دلیل این رفتار احمقانه آقای جونز را دستگیر کردند و در ایستگاه بعدی به ماموران پلیس تحویل دادند. استفاده از ترمزهای اضطراری قطار فقط در شرایط خاص و موارد بحرانی مجاز است و فرد عامل آن باز هم باید دلایل محکمی برای اقدام خود بیاورد. چرا که ایست ناگهانی قطار در حال حرکت می‌تواند به جراحات و یا حتی مرگ تعداد زیادی از مسافران بیانجامد. همچنین ممکن است در صورت نزدیک بودن قطار به ایستگاه و یا محل تقاطع ریلها منجر به برخورد قطارها و بروز فجایع جبران ناپذیر شود. مشکل دیگری که این کار به وجود می‌آورد، ایجاد تاخیر در رفت و آمد و زمانبندی قطارهاست و در این مورد آقای جونز باعث شد که قطارها تا انتهای روز حداقل هر کدام با ۳۰ دقیقه تا یک ساعت تاخیر به مقصد خود برسند. جالب‌تر از همه اینکه وقتی پرونده آقای جونز تشکیل شد و ماموران پلیس به بررسی مدارک او پرداختند، متوجه شدند که هیچ شماره موبایلی در سیستم مخابرات کشور به نام ایشان وجود ندارد و او فقط نگران گوشی موبایلش بوده است.

فاجعه در حبس نفس

بارها شنیده‌اید که هنگام رانندگی نباید پیامک بفرستید، غذا بخورید و یا با موبایل صحبت کنید. ظاهراً باید این را هم اضافه کرد که هنگام رانندگی نفستان را هم حبس نکنید! تونل ادواردز در شمال غرب ایالت اورگن در ایالات متحده قرار دارد. این تونل نزدیک به ۲۴۰ متر طول دارد بنا بر این حدود ۱۰ ثانیه طول می‌کشد که یک خودرو با سرعت متوسط آن را طی کند و همین سبب شده است که این تونل جایی باشد که والدین از کودکان بخواهند برای سرگرمی و تفریح نفس خود را در حین گذراندن آن حبس و تمرین کنند. یک جوان ۱۹ ساله به نام برادلی میرینگ که از همین مسیر عبور می‌کرد و در حال رانندگی بود تصمیم گرفت برای سرگرمی، خودش در هنگام گذر از تونل نفسش را حبس کند. اما این سرگرمی کوچک نتیجه‌ای فاجعه سرگرمی برادلی که مشخص شد توانایی زیادی در این کار ندارد در



میان تونل به دلیل حبس نفسش از هوش رفت و با خودروی دیگری که در مسیر مخالف حرکت می‌کرد برخورد کرد. در این حادثه ۴ نفر مجروح شدند که حال یکی از آنها وخیم اعلام شد. خوشبختانه در آن زمان تردد کمی در داخل تونل وجود داشت و رانندگان دیگر موفق به شدن به موقع خودروهایشان را متوقف کنند. اما این بازی کوچک به باطل شدن گواهینامه برادلی و عدم امکان گرفتن گواهینامه تا حداقل یک سال آینده شد و باید هزینه تعمیر خودروی دیگر و هزینه‌های درمانی مسافران را هم پرداخت کند. پلیس ایالت اورگن طی گزارشی در خصوص این حادثه اعلام کرد که "لطفاً در جاده‌های ما بازی نکنید!"

